

PALLE RYE VINDUESPOLERING ApS

Strandvejen 13 A, 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 29 83 10 76

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2021.

Palle Rye
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	PALLE RYE VINDUESPOLERING ApS Strandvejen 13 A, 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 29 83 10 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Palle Rye
Revisor	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit, Tankedraget 25, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udført vinduespolering for private, virksomheder og offentlige institutioner samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 296 t.kr. mod 349 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har kun i et mindre omfang været påvirket af Covid-19. Selskabet har foretaget de nødvendige tilpasninger i organisationen og forventer ikke, at Covid-19 vil påvirke selskabet i et væsentligt omfang det kommende år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.682.477	2.070
1 Personaleomkostninger	-1.223.363	-1.525
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.990	-109
Driftsresultat	370.124	436
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.160	15
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.697	-1
Resultat før skat	376.587	450
Skat af årets resultat	-80.878	-101
Årets resultat	295.709	349
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	295.709	349
Disponeret i alt	295.709	349

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	271.360	315
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>271.360</u>	<u>315</u>
Deposita	375	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>375</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>271.735</u>	<u>315</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	181.751	625
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.009.051	420
Udskudte skatteaktiver	1.338	0
Andre tilgodehavender	0	67
Periodeafgrænsningsposter	32.463	62
Tilgodehavender i alt	<u>1.224.603</u>	<u>1.174</u>
Likvide beholdninger	<u>406.301</u>	<u>287</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.630.904</u>	<u>1.461</u>
Aktiver i alt	<u>1.902.639</u>	<u>1.776</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.230.305	935
Egenkapital i alt	1.355.305	1.060
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	2
Hensatte forpligtelser i alt	0	2
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	16.949	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.813	39
Selskabsskat	83.776	99
Anden gæld	420.796	576
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	547.334	714
Gældsforpligtelser i alt	547.334	714
Passiver i alt	1.902.639	1.776

3 Eventualposter

Noter

	2020 kr.	2019 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.177.203	1.442
Pensioner	12.437	45
Andre omkostninger til social sikring	33.723	38
	1.223.363	1.525
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7.697	1
	7.697	1

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig månedlig leasingydelse på 3 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 17 t.kr. excl. moms

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Palle Rye Holding ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 91 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
